hereditatis pura vera, legitima, et irrevocabili donatione temporibus per
 tuis temporibus de die donationis inscriptis et irrevocabili hereditate
 In nomine illi ex nunc realem cum actuali acceptatione per inter et alios suos
 officio acceptationem datur admittit. Quam huiusmodi tunc nem euertio nem omni
 in omni occasione quomodo ab omni impedimento iuridico quantumvis per
 sonarum nunquam et remotam per omnes personas huiusmodi causat
 sub tam his Tribus simpliciter, et edicendo de eorum officio
 Caspary Drostiaenti in primo Casparys Termino per personam respicere
 ne a satisfatione omnibus in unum sum vicis remedijs et defensionibus
 et ab obediendo et ab obediendo. Presentem in inscriptionem ex his
 actis autentice acceptam ad Acta Drostia proprii respectu huiusmodi ab
 sentia transferre et inscribere anserit et permissit. Nulla ptem
 ptonem in unum sum obstat.

Smurly

Quictatio.

Coram officio et actis present Caspary Casparys Brachres pto comparans hu
 bilis Joannes olim Pauli Smurly sanus mente et corpore exis palam pu
 blicè actibere recognovit. Quia Nro Petrus Smurly de solutione summo sex
 ginta floren polon polon debiti sibi recognoscenti per eum pro aenda
 honore ad decem annos sex annorum pro quolibet anno per decem floren
 polon in scriptis quam a huc per integrum annum determinari debet
 ob publicationem plenaria quietate emittit in inscriptionem eiusmodi casu.

Smurly

obligatio.

Coram officio et actis presentibus Caspary Casparys Brachres personam dicitur
 parent Nobilis Joannes olim Pauli Smurly sanus mente et corpore exis
 palam publicè actibere recognovit. Quia Nro Petrus Smurly fratri fratri suo
 germano et eius legitimis successoribus Donum suum immobilium in hereditate
 Smurly Consistentium per parentem suum a se huiusmodi acquisitionem in area
 duos sulcos incipiens a stanga ad parietem oleboridis tendens inter metas
 eiusdem Petri et Joannis Tom Kornis Smurly iacentes quem in consensu
 tres sulcos ab horto Nris Joannis redynak incipiens ad parietem tendens
 inter metas eiusdem Petri et successorum et Melchonis Smurly iacent. Item dicitur
 quatuor sulcos incipiens a pariete ad granitum Spieszy nra ten
 tendens inter metas eiusdem Petri et Valentini Smurly iacent quem in campo
 duos sulcos incipiens a via Cedanowska ad granitum Spieszy nra ten
 dentes inter metas et supra iacent. Item Zagumny tres sulcos incipiens
 a pariete a pariete ad parietem procedens inter metas Nris Alberti so
 mat et Joannis olim Stamllai Smurly iacent. Cum patris huius
 et omnium obligationibus fructibus proventibus redditibus attinentibus per
 huiusmodi nullis exceptis in summa Quadragesima Thoren polon in n

1573

... ad exemplum et summe probate integram et in ducum profectionem
 ... in sonitu et in uadant. Cui iam ex nunc in ducum. Cum adu et
 pacifica possit per inter et alios duos officia acceptanda dicitur ad mu
 tit. Pacem quoque tuitionem eu ditionem in modo de an occasione pmissis
 ab omni iure et iudicio in iudicio quatuorlibet personarum pro in qua
 quem et remotam totis quodlibet omnes et necessarium fuerit hoc remore
 tenent eius. Cuius sub eadus hinc aliorum quadraginta floren. in locum
 defectu exemptionis ad solvendum succumbendo. Et Coram officio Caspen
 si. Duobus in primo actibus terminis in primo citationis termino perempto
 na responsione ac satisfactione. sine ulla dilatione motione appellabile aliquid
 me ac exceptione. Personam suam recognitione in primis in ducum

Skelo dy Przyrusy Demissio.

Coram officio et alio paterentali Caspen Caspas Bransero personam alteram comparen
 Nobili Joannes et Stanislaw Borotta Skelodis sanus mente et corpore exiis palam
 publice achserie recognouit. quia Nobili Valentino olim Gregorio Skelodis et eius
 postens medicorum obligationis bonorum immobilium in hunc tenentibus
 dy Przyrusy Consistorii hinc recognoscere per nunc Joannem Lazowdy in
 quatuordecim floren. Polas insonita. Cum omnino eius in hunc tenentibus
 parata in hunc tenentibus tuitione eu ditione hinc tenentibus. accessit hinc tenentibus flo
 ren. polas de punit et aliam medicorum hinc tenentibus omnes et hinc tenentibus
 in hunc tenentibus ad omnia terminis in personam eius et succum in hunc tenentibus
 alienare quod ad medicorum attinet transfert et transfundit. In hunc tenentibus
 illa nunc tenentibus nunc tenentibus et nunc tenentibus acceptanda a ducum.

Eiusdem Obligatio.

Coram officio et alio paterentali Caspen Caspas Bransero personam alteram comparen
 Nobili Stanislaw filius Martini Skelodis sanus mente et corpore exiis palam
 publice ac libere recognouit. quia Nobili Valentino olim Gregorio
 de eiusdem postens obligationem tenentibus immobilis in bonis tenentibus
 Stanislaw postens hinc recognoscere per nunc Joannem olim Stanislaw
 dy Nobili Jacobo Lukaszewicz tenentibus in duo decem sexagenis Polas in
 tenentibus hinc tenentibus Lukaszewicz tenentibus. Cum omnino tenentibus potest
 hinc tenentibus in hunc tenentibus sub demittit. omnes et integrum in sua hinc tenentibus
 omnia terminis in personam eius alienare transfert et transfundit
 et idem recognoscere. Plus bonorum in eisdem bonis tenentibus Stanislaw
 consistorii in primo loco duo filios tenentibus alii ab alio tenentibus
 gram rem domini Mathis hinc tenentibus tenentibus tenentibus et hinc tenentibus
 tenentibus in eodem campo duo filios tenentibus de summa tenentibus
 eiusdem tenentibus et Stanislaw tenentibus in tenentibus loco tenentibus tenentibus
 tenentibus tenentibus et tenentibus de summa tenentibus tenentibus tenentibus
 tenentibus et tenentibus nulli tenentibus. hinc tenentibus tenentibus
 tenentibus quam adempta tantum in tenentibus tenentibus tenentibus